АДМИНИСТРАЦИЯ КРЕМЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                           РАСПОРЯЖЕНИЕ
        от         30.03.2011       № 36-р
Об ограничении движения автотранспорта и тракторов
С целью сохранения дорожного полотна на улицах поселков Кремлевского сельсовета, в период бездорожья, руководствуясь Законом «О местном самоуправлении в Российской Федерации»:

1. Запретить проезд по улицам населенных пунктов расположенных на территории администрации Кремлевского сельсовета (кроме: в селе Новокремлевсше по улице Новая до здания сливкоотделения) на всех видах автотранспорта и тракторах (кроме легковых) с 04.04.2011 года.
2. В особых случаях:
- разрешить  перевозку специальных и социально значимых перевозок

согласно приложению.
- разрешить проезд по улицам населенных пунктов на автотранспорте

грузоподъемностью до 4,5 тонн по пропускам выданным администрацией Кремлевского сельсовета.
3. Участковому инспектору милиции (Дергулёв Е.Г) взять под особый
контроль исполнение данного распоряжения.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Силачеву Т.Д.
Глава Кремлевского сельсовета                                                                А.И.Мальцев

	Приложение

к распоряжению
администрации Кремлевского сельсовета
от 30.03.2011 № 36-р

1. Перевозка скоропортящихся (со сроком хранения не более месяца продуктов питания, в том числе муки, молока.
2. Перевозка грубых, сочных кормов, комбикормов для животноводства и птицеводства.
3. Перевозка зерна, посевного материала и удобрений для нужд сельского хозяйства.
4. Перевозка топлива и горюче - смазочных материалов в бензовозах, в том числе сжиженного газа в баллонах, автоцистернах для нужд населения Кремлевского сельсовета.